РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Каменского района Алтайского рая

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.09.2013   № 325                                                                       г.Камень -на –Оби

О начале отопительного

периода в 2013-2014 годах

          В связи с установлением устойчивой пониженной температуры наружного воздуха

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Начать отопительный сезон  в Каменском районе с  23 сентября  2013 года.

         2. Обязать заместителя главы Администрации района по социальным вопросам, председателя комитета по образованию Сердюцких В.И., председателя комитета Администрации района по строительству и архитектуре Локтионова А.А., директоров муниципальных казенных образовательных учреждений, заведующих муниципальных казенных дошкольных образовательных учреждений, заведующих муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждений, обеспечить завоз топлива и работу систем теплоснабжения, закрепленных объектов в отопительный период 2013-2014 годов.

         3. Рекомендовать  индивидуальным предпринимателям без образования юридического лица (ИПБОЮЛ) Михалеву В.Н., ИПБОЮЛ Матюшкину В.М., главам сельсоветов и главам  Администраций сельсоветов обеспечить завоз топлива и работу систем теплоснабжения  объектов в границах поселений на отопительный период 2013-2014 годов.

         4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Каменская  народная газета» и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района.

         5. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации  района                                                                   В.Г.Штин